

احمدی نژاد: هیچ عاملی نباید به روابط صمیمانه ایران و ترکیه آسیب برساند

وی خطاب به وزیر توسعه ترکیه خاطرنشان کرد: مطمئن هستم اهداف مشترک دو کشور در خصوص گسترش سطح روابط به سرعت محقق خواهد شد

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

وی خطاب به وزیر توسعه ترکیه خاطرنشان کرد: مطمئن هستم اهداف مشترک دو کشور در خصوص گسترش سطح روابط به سرعت محقق خواهد شد.

رئیس جمهور کشورمان در دیدار با وزیر توسعه ترکیه با بیان اینکه همه رویدادها می تواند فرصتی برای تعمیق برادری بین ملت و دولت ایران و ترکیه و پلی برای رشد و پیشرفت دو کشور باشد گفت: هیچ عاملی نباید و نمی تواند به روابط صمیمانه و برادرانه ما آسیب برساند.

به گزارش آران نیوز به نقل از مهر، دکتر احمدی نژاد عصر سه شنبه در دیدار جودت بیلماز وزیر توسعه ترکیه با بیان اینکه روابط تهران و آنکارا هر روز در حال گسترش و تعمیق است، اظهار داشت: البته ایران و ترکیه دشمنان مشترکی دارند که علاقه ای به گسترش و ارتقاء سطح روابط دو کشور ندارند، اما بی تردید با هوشمندی و درایت ترکیه و ایران، مناسبات دوجانبه هر روز رشد و گسترش خواهد یافت.

احمدی نژاد ارتقاء سطح روابط ایران و ترکیه را به نفع دو کشور و همه کشورهای منطقه دانست و به سفر اخیر نخست وزیر ترکیه به تهران اشاره و تصریح کرد: این سفر در راستای گسترش و ارتقای صمیمیت و دوستی حاکم بر روابط دو کشور انجام و تصمیمات بسیار سازنده ای در آن اتخاذ شد که اهداف مشترک دو کشور را در افق والاتر باز تعریف کرد. وی خطاب به وزیر توسعه ترکیه خاطرنشان کرد: مطمئن هستم اهداف مشترک دو کشور در خصوص گسترش سطح روابط به سرعت محقق خواهد شد.

رئیس جمهور تصریح کرد: همه رویدادها می تواند فرصتی برای تعمیق برادری بین ملت و دولت ایران و ترکیه بوده و پلی برای رشد و پیشرفت دو کشور باشد و هیچ عاملی نباید و نمی تواند به

روابط صمیمانه و برادرانه ما آسیب برساند. احمدی نژاد از گسترش روابط با ترکیه استقبال می کند. جودت بیلماز وزیر توسعه ترکیه نیز در این دیدار با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رجب، همراهی هیأتی از بزرگترین بازرگانان و فعالان اقتصادی و صنعتی ترکیه با خود را نشانه عزم ترکیه برای گسترش هر چه بیشتر روابط با جمهوری اسلامی ایران ذکر کرد و گفت: در ملاقات ها و دیدارهای کاری با مسئولین و فعالان بخش های مختلف اقتصادی و صنعتی ایران، نقشه راه و برنامه کاری جامع و گسترده ای برای گسترش بیش از گذشته روابط و تسریع در اجرایی کردن توافقات مشترک دو کشور آماده شد که با اجرای آن افق روابط دوجانبه بسیار بلندتر خواهد شد. /ع
پایان پیام